
 
 

ค ำสั่งโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตำรำม 
ที ่ ๑๑๘ / ๒๕๖๖  

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินงำน โครงกำรพัฒนำศักยภำพครูให้มีควำมรู้ ควำมสำมำรถในกำรจัดกำรเรียน  
กำรสอนอย่ำงมีประสิทธิภำพ กิจกรรมศึกษำดูงำน ประจ ำปีกำรศึกษำ 256๖ 

............................................................................... 

  ด้วยโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม ได้จัดท าโครงการพัฒนาศักยภาพครูให้มีความรู้  ความสามารถ           
ในการจัดการเรียนการสอนอย่างมีประสิทธิภาพ กิจกรรมศึกษาดูงาน ประจ าปีการศึกษา 256๖ โดยมีวัตถุประสงค์เพ่ือ
พัฒนาข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาให้มีความรู้  ความสามารถในการท างาน ส่งผลต่อระบบการจัดการเรียน
การสอนที่มีประสิทธิภาพ จึงก าหนดกิจกรรมศึกษาดูงานขึ้น ในระหว่างวันที่ 2๘-๒๙ กันยายน 256๖ ณ ศูนย์การเรียนรู้
เศรษฐกิจพอเพียง เรือนจ าชั่วคราวเขากลิ้ง จังหวัดเพชรบุรี เพ่ือให้กิจกรรมดังกล่าวด าเนินไปด้วยความเรียบร้อย 
  อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๓๙ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ      
พ.ศ. ๒๕๔๖ และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๓ และมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและ
บุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๑ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินงาน 
ดังต่อไปนี้ 
 

๑.  คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร 
 ๑.๑ นางสาวนงกรานต์  บรรเจิดธีรกุล ผู้อ านวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 

๑.๒ นางวัชรภีรณ์  กลมกล่อม รองผู้อ านวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
    ๑.๓ นายกรวุฒิ  วิทยดลชัย   หัวหน้ากลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
     ๑.๔ นางสุกัญญา  เข็มชิต  หัวหน้ากลุ่มบริหารงบประมาณ  กรรมการ 
   ๑.๕ ว่าที่ร้อยตรี นราพร  หนูเผือก  หัวหน้ากลุ่มบริหารทั่วไป กรรมการ 
 ๑.๖ นายจารึก  ศุภพงศ์   ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
 ๑.๗ นางกฤศวรรณ  จารุเศรษฐการ  ครูช านาญการ  กรรมการ 
 ๑.๘ นางสาวเสาวลักษณ์  อุตตรพงษ์ ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
 ๑.๙ นางสาวปัญจาภรณ์  มาลาวัน  หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล      กรรมการและเลขานุการ 
 

หน้ำที ่ ๑. ก าหนดนโยบาย อ านวยความสะดวก ให้ค าปรึกษา แนะน าในการปฏิบัติงานของคณะกรรมการ 
 ๒. ก ากับ ดูแล และติดตามการด าเนินงานให้เป็นไปตามทีก่ าหนด 
 
๒.  คณะกรรมกำรด ำเนินงำน 
 ๒.๑ นางวัชรภีรณ์  กลมกล่อม รองผู้อ านวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
 ๒.๒ นางสาวปัญจาภรณ์  มาลาวัน ครูช านาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
    ๒.๓ นางวรรณพัชร  ชูจันอัด ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๒.๔ นางสาวเสาวนีย์  พลพวก ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ   
 ๒.๕ นางสาวเสาวลักษณ์  อุตตรพงษ์ ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๒.๖ ว่าที่ร้อยตรี นราพร  หนูเผือก ครูช านาญการ  กรรมการ  
 ๒.๗ นางสุกัญญา  เข็มชิต ครูช านาญการ  กรรมการ  
 ๒.๘ นายโชติรัตน์  กรีถาวร ครูช านาญการ  กรรมการ   

๒.๙ นายชัยกมล  สีแก้วน้ าใส ครูช านาญการ  กรรมการ   
๒.๑๐ นางสาววรินร าไพ  น้ าหอม ครูผู้ช่วย  กรรมการ 

/๒.๑๑ นางสาว… 
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 ๒.๑๑ นางสาวพวงพยอม  พุ่มจันทร์ ครูช านาญการ  กรรมการและเลขานุการ 
 ๒.๑๒ นางสาววชัรากูล  แสงสว่าง เจ้าหน้าที่ส านักงาน  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

หน้ำที ่  ๑. ประสานกับคณะกรรมการทุกฝ่ายเพ่ือด าเนินการจัดงานให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 ๒. ประชุมวางแผนการด าเนินงานและจัดท าก าหนดการ 
 ๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
๓.  คณะกรรมกำรฝ่ำยรับลงทะเบียน 

๓.๑. นางสาววรินร าไพ  น้ าหอม  ครูผู้ช่วย    ประธานกรรมการ 
๓.๒. นางสาวพวงพยอม  พุ่มจันทร์ ครูช านาญการ   รองประธานกรรมการ 

 ๓.๓. นายณัฐพล  นาครอด  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๓.๔. นางสาวนิตยา  ปุยผา  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ   

    ๓.๕. นางสาววัชรากูล  แสงสว่าง  เจ้าหน้าที่ส านักงาน  กรรมการและเลขานุการ 
 

หน้ำที ่ ๑. จัดเตรียมเอกสารการลงทะเบียน และรับลงทะเบียนผู้เข้าร่วมการอบรม 
 ๒. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
๔.  คณะกรรมกำรฝ่ำยจัดท ำเอกสำร 
    ๔.๑ นางสาวปัญจาภรณ์  มาลาวัน  ครูช านาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 

๔.๒ นางวรรณพัชร  ชูจันอัด  ครูช านาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
๔.๓ นางสาวพวงพยอม  พุ่มจันทร์  ครูช านาญการ   กรรมการ 
๔.๔ นางสาววรินร าไพ  น้ าหอม  ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 

    ๔.๕ นางสาววชัรากูล  แสงสวา่ง  เจ้าหน้าที่ส านักงาน  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

หน้ำที ่ ๑. จัดเตรียมเอกสารประกอบการอบรมและเอกสารอ่ืน ๆ ที่เก่ียวข้อง  
 ๒. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
๕.  คณะกรรมกำรฝ่ำยโสตทัศนูปกรณ์ 
 ๕.๑ นายโชติรัตน์  กรีถาวร  ครูช านาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
 ๕.๒ นางสาวปัญจาภรณ์  มาลาวัน  ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๕.๓ นายธีรพงษ์  กานุสนธ์  ครู    กรรมการ 
 ๕.๔ ว่าที่ร้อยตรี พงศ์ธาดา  แก้วมะเรือง ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๕.๕ นายอัครเจตน์  กลิ่นสุบรรณ  ครูช านาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
 ๕.๖ นางสาวพวงพยอม  พุ่มจันทร์  ครูช านาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
 

หน้ำที ่  ๑. จัดท าป้ายไวนิลกิจกรรมศึกษาดูงาน  
 ๒. บันทึกภาพตลอดกิจกรรม 
 ๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
 
           /๖. คณะกรรมกำร… 
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๖. คณะกรรมกำรฝ่ำยกำรเงิน 
 ๖.๑ นางสุกัญญา  เข็มชิต   ครูช านาญการ   ประธานกรรมการ 
 ๖.๒ นางสาวสุกัญญา  ขันอาษา  ครูช านาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
 ๖.๓ นางสาววิจิตรา  สีแดงก่ า  ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๖.๔ นางสาวธารทิพย์  สุบรรณประเสริฐ ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๖.๕ นางสาวธัญยธรณ์  อริยวริวัฒน์ ครู    กรรมการ 
 ๖.๖ นายนที  ทองคง   ครู    กรรมการ 
 ๖.๗ นางสาวกฤติยา  ตุนถาวรด ารง ครู    กรรมการ 
 ๖.๘ นางสาวประภาศิริ  สุจรติ  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๖.๙ นางสาวจุฑาภรณ์  เพิ่มแสงสถิตสุข ครูช านาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
 ๖.๑๐ นางสาวสุนันทา  สิงหท์อง  ครูอัตราจ้าง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

หน้ำที ่ ๑. ให้ความสะดวกการเบิกจ่ายเงินและพัสดุ และจัดท าเอกสารการเงินในการจัดงาน 
 ๒. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
๗.  คณะกรรมกำรฝ่ำยอำหำรและเครื่องดื่ม 
          ๗.๑ นายนที  ทองคง ครู ประธานกรรมการ 
          ๗.๒ นางสาวจุฑาภรณ์  เพิ่มแสงสถิตสุข ครูช านาญการ รองประธานกรรมการ 
          ๗.๓ นางสาวปาจรีย์  เต่าขาว ครูผู้ช่วย กรรมการ 
          ๗.๔ นางสาวพรธิดา  โปศรี ครูอัตราจ้าง กรรมการ              
 ๗.๕ นางสาวกมลรัตน์  ขวัญนิมิตร ครูอัตราจ้าง กรรมการ 
 ๗.๖ นางนงเยาว์  พันพิบูล แม่บ้าน กรรมการ 
 ๗.๗ นางสาวสุภาพร  สิงหโ์ต แม่บ้าน กรรมการ 
 ๗.๘ นางสาวสุนทร  เจพันดุง แม่บ้าน กรรมการ 
 ๗.๙ นางสาวสมศรี  เรือนงาม แม่บ้าน กรรมการ 
 ๗.๑๐ นางสาวเบ็ญจมาศ  สัตณาโค แม่บ้าน กรรมการ  
          ๗.๑๑ นางสาวกฤติยา  ตุนถาวรด ารง ครู กรรมการและเลขานุการ 
          ๗.๑๒ นางสาวสุนันทา  สิงห์ทอง ครูอัตราจ้าง กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

หน้ำที ่ ๑. จัดเตรียมอาหารว่าง น้ าดื่ม ให้กับผู้เข้ารับการอบรม พร้อมทั้งก ากับดูแลความเรียบร้อย  
 ๒. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
๘.  คณะกรรมกำรฝ่ำยประชำสัมพันธ์และพิธีกร  
 ๘.๑ นางสาวมัลลิกา  ขอบธุลี  ครูผู้ช่วย    ประธานกรรมการ 
 ๘.๒ นายสถาพร  ขอเพียรกลาง  ครูช านาญการ   รองประธานกรรมการ 
 ๘.๓ นายโชติรัตน์  กรีถาวร  ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๘.๔ นายอัครเจตน์  กลิ่นสุบรรณ  ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๘.๕ นางสาวพวงพยอม  พุ่มจันทร์  ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๘.๖ นางสาววิยากรณ์  ทองพูล  ครูช านาญการ   กรรมการ 
          ๘.๗ นายชัยกมล  สีแก้วน  าใส  ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๘.๘ นางสาวธารทิพย์  สุบรรณประเสริฐ ครูช านาญการ   กรรมการ 
             /๘.๙ นาย... 
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๘.๙ นายจักรกฤษ  โพธาราม  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๘.๑๐ นางสาวจุฬาลักษณ์  บัวบุญ  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 

 ๘.๑๑ นายณัฐพล  นาครอด  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๘.๑๒ นางสาวปณัฐดา  โตประเสริฐ ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๘.๑๓ ว่าที่ร้อยตรี พงศ์ธาดา  แก้วมะเรือง ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๘.๑๔ นางสาวเบญจพร  เธียรนิทัศน์ เจ้าหน้าที่ส านักงาน  กรรมการ 
 ๘.๑๕ นางสาวรุ่งทิวา  นิลโถม  ครูธุรการ   กรรมการและเลขานุการ 
 ๘.๑๖ นายธนภัทร  อินทมานนท์  ครูอัตราจ้าง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

หน้ำที ่  ๑. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ในการด าเนินงาน 
๒. จัดเตรียมพิธีกร กิจกรรมการอบรมในวันที่ ๒๘ – ๒๙ กนัยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ ตามก าหนดการ 

๓. จัดท า ONE PAGE เพ่ือประชาสัมพันธ์กิจกรรม เผยแพร่บนเว็บไซต์ของโรงเรียน เพจโรงเรียน ไลน์กลุ่ม 
  โรงเรียน และ สพม. กท ๑ 
  ๔. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
๙. คณะกรรมกำรศึกษำดูงำน 
 ผู้บริหำรสถำนศึกษำ 
  ๙.๑ นางสาวนงกรานต์  บรรเจิดธีรกุล ผู้อ านวยการโรงเรียน 
  ๙.๒ นางวัชรภีรณ์  กลมกล่อม  รองผู้อ านวยการโรงเรียน 
 กลุ่มสำระกำรเรียนรู้ภำษำไทย 
  ๙.๓ นางวราภรณ์  ทองประสม  ครูช านาญการพิเศษ 
  ๙.๔ นางสาวสิรวิรรณ  โล่หว์ฒันา  ครูช านาญการพิเศษ 
  ๙.๕ นางสาวเกษสุรินทร  จักรค า  ครูช านาญการพิเศษ 
  ๙.๖ นางสาวรัตติยา  จับประยงค์  ครูช านาญการพิเศษ 
  ๙.๗ ว่าที่ร้อยตรี นราพร  หนูเผือก  ครูช านาญการ 
 กลุ่มสำระกำรเรียนรู้สังคมศึกษำ ศำสนำและวัฒนธรรม 
  ๙.๘ นายสถาพร  ขอเพียรกลาง  ครูช านาญการ 
  ๙.๙ นางบุษยา  เตชะธนอิทธิกุล  ครูช านาญการพิเศษ 
  ๙.๑๐ นายชัยกมล  สีแก้วน้ าใส  ครูช านาญการ 
  ๙.๑๑ นางสาวธารทิพย์  สุบรรณประเสริฐ ครูช านาญการ 
  ๙.๑๒ นายจักรกฤษ  โพธาราม  ครูผู้ช่วย 
 กลุ่มสำระกำรเรียนรู้ภำษำต่ำงประเทศ 
  ๙.๑๓ นางสาวกานต์ธิดา  อินใจ  คร ู
  ๙.๑๔ นางกฤศวรรณ  จารุเศรษฐการ ครูช านาญการ 
  ๙.๑๕ นางสุกัญญา  เข็มชิต  ครูช านาญการ 
  ๙.๑๖ นางสาวดวงพร  บาฬี  ครูช านาญการ 
  ๙.๑๗ นางสาววิยากรณ์  ทองพูล  ครูช านาญการ 
  ๙.๑๘ นายณัฐพล  นาครอด  ครูผู้ช่วย 
 
 

          /กลุ่มสำระกำรเรียนรู้... 
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 กลุ่มสำระกำรเรียนรู้วิทยำศำสตร์ 
  ๙.๑๙ นางสาวพวงพยอม  พุ่มจันทร์ ครูช านาญการ 
  ๙.๒๐ นายกรวุฒิ  วิทยดลชัย  ครูช านาญการพิเศษ 
  ๙.๒๑ นางสาวสุกัญญา  ขันอาษา  ครูช านาญการพิเศษ 
  ๙.๒๒ นางสาวปัญจาภรณ์  มาลาวัน ครูช านาญการพิเศษ 
  ๙.๒๓ นางสาววิจิตรา  สีแดงก่ า  ครูช านาญการ 
                     ๙.๒๔ นายสุทธิลักษณ์  ทองพิลา  ครูช านาญการ 
  ๙.๒๕ นายโชติรัตน์  กรีถาวร  ครูช านาญการ 
  ๙.๒๖ นายอัครเจตน์  กลิ่นสุบรรณ  ครูช านาญการ 

๙.๒๗ นางสาวธัญยธรณ์  อริยวิรวัฒน์ คร ู
  ๙.๒๘ นางสาวกฤติยา  ตุนถาวรด ารง คร ู
  ๙.๒๙ นางสาวประภาศิริ  สุจริต  ครูผู้ช่วย 
 กลุ่มสำระกำรเรียนรู้คณิตศำสตร์ 
  ๙.๓๐ นางสาวพรรณณี  วัลลา  ครูช านาญการ 
  ๙.๓๑ นางวรรณพัชร  ชูจันอดั  ครูช านาญการพิเศษ 
  ๙.๓๒ นางสาวนรีพรรณ  วงค์จันทร์กุล ครูช านาญการ 
  ๙.๓๓ นายสิทธิศักดิ์  อันภักดี  คร ู
  ๙.๓๔ นางสาวจุฬาลักษณ์  บัวบุญ  ครูผู้ช่วย 
  ๙.๓๕ นางสาวปาจรีย์  เต่าขาว  ครูผู้ช่วย 
  ๙.๓๖ นางมัลลิกา  ขอบธุลี  ครูผู้ช่วย 
 กลุ่มสำระกำรเรียนรู้กำรงำนอำชีพ 
  ๙.๓๗ นายนที  ทองคง   คร ู
  ๙.๓๘ นางสาวจุฑาภรณ์  เพิ่มแสงสถิตสุข ครูช านาญการ 
 กลุ่มสำระกำรเรียนรู้ศิลปะ 
  ๙.๓๙ นายจารึก  ศุภพงศ์   ครูช านาญการพิเศษ 
  ๙.๔๐ นางสาวเสาวลักษณ์  อุตตรพงษ์ ครูช านาญการพิเศษ 
  ๙.๔๑ นางสาวณภัทร  จารึกฐติิ  ครูช านาญการ 
 กลุ่มสำระกำรเรียนรู้สุขศึกษำและพลศึกษำ 
  ๙.๔๒ นายธีรพงษ์  กานุสนธ์  คร ู
  ๙.๔๓ นางสาวเสาวนีย ์ พลพวก  ครูช านาญการพิเศษ 
  ๙.๔๔ ว่าที่ร้อยตรี อนุวัฒน์  ปานข า ครูช านาญการ 
  ๙.๔๕ นายศรนรินทร์  ยศประเสริฐ ครูผู้ช่วย 
  ๙.๔๖ นางสาววรินร าไพ  น้ าหอม  ครูผู้ช่วย 
 งำนแนะแนว 
  ๙.๔๗ นางสาวชุติลักษณ์  พ่วงพี  คร ู
 ครูอัตรำจ้ำง  
  ๙.๔๘ นางสาวปณัฐดา  โตประเสริฐ  
  ๙.๔๙ นางสาวสุนันทา  สิงหท์อง   
  ๙.๕๐ นายธนภัทร  อินทมานนท์ 
  ๙.๕๑ นางสาวนิตยา  ปุยผา 
            /๙.๕๒... 
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  ๙.๕๒ ว่าที่ร้อยตรี พงศ์ธาดา  แก้วมะเรือง 
  ๙.๕๓ นางสาวพรธิดา  โปศร ี
  ๙.๕๔ นางสาวกมลรัตน์  ขวญันิมิต 
  ๙.๕๕ Mr. Brille Casio Novela 
  ๙.๕๖ Mr. Jiesrel Jimeno 
 เจ้ำหน้ำที่ส ำนักงำน 
  ๙.๕๗ นางสาวรุ่งทิวา  นิลโถม  ครูธุรการ 
  ๙.๕๘ นางสาวยุรภัทร์  แสงบรรจง   
  ๙.๕๙ นางสาววชัรากูล  แสงสว่าง  
  ๙.๖๐ นางสาวเบญจพร  เธียรนิทัศน์ 
 ลูกจ้ำงประจ ำ 
  ๙.๖๑ นายเลิศพิสิฐ  น้อยลา  ช่างไฟฟ้า ๔ 
  ๙.๖๒ นายเดชฎา  น้อยลา  ช่างไฟฟ้า ๓ 
  ๙.๖๓ นางสาวสมศรี  เรือนงาม  นักพัฒนา 
 ลูกจ้ำงชั่วครำว 
  ๙.๖๔ นางนงเยาว์  พันพิบูล  แม่บ้าน 
  ๙.๖๕ นางสาวสภุาพร  สิงโต  แม่บ้าน 
  ๙.๖๖ นางสาวสุนทร  เจพันดงุ  แม่บ้าน 
  ๙.๖๗ นางสาวเบ็ญจมาศ  สัตณาโค แม่บ้าน 
  ๙.๖๘ นายเจริญ  สกุนด ี   เจ้าหน้าที่โสตทัศนูปกรณ์ 
  ๙.๖๙ นายเดชา  น้อยลา   เจ้าหน้าที่โรเนียวเอกสาร 
  ๙.๗๐ นายมานพ  เหิกขุนทด  พนักงานขับรถ 
  ๙.๗๑ นายสังข์เวียน  รอดใจดี  พนักงานขับรถ 
  ๙.๗๒ นายมานะ  เจพันดุง  พนักงานรักษาความปลอดภัย 
 

หน้ำที ่  ๑. เข้าร่วมศึกษาดูงานแหล่งเรียนรู้ตามสถานที่ที่ก าหนด 
๒. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 

๑๐.  คณะกรรมกำรฝ่ำยจัดท ำเกียรติบัตร  
 ๑๐.๑ นางสาวพวงพยอม  พุ่มจันทร์ ครูช านาญการ ประธานกรรมการ 
 ๑๐.๒ นางสาวรุ่งทิวา  นิลโถม ครูธุรการ กรรมการ 
 ๑๐.๓. นางสาวเบญจพร  เธียรนิทัศน์ เจ้าหน้าที่ส านักงาน กรรมการ 
 ๑๐.๔ นางสาววรินร าไพ  น้ าหอม ครูผู้ช่วย กรรมการและเลขานุการ  

๑๐.๕ นางสาววชัรากูล  แสงสว่าง เจ้าหน้าที่ส านักงาน กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

หน้ำที ่ ๑. จัดท าเกียรติบัตรให้แกค่ณะครูและบุคลากร 
 ๒. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
 
 

          /๑๑.  คณะกรรมกำร… 
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๑๑.  คณะกรรมกำรฝ่ำยติดต่อประสำนงำน 
 ๑๑.๑ นางสาวปัญจาภรณ์  มาลาวัน ครูช านาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
 ๑๑.๒ นางวรรณพัชร  ชูจันอดั  ครูช านาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
 ๑๑.๓ นางบุษยา  เตชะธนอิทธิกุล  ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๑๑.๔ นางสาวพวงพยอม  พุ่มจันทร์ ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๑๑.๕ นายสิทธิศักดิ์  อันภักดี  ครู    กรรมการและเลขานุการ 
 ๑๑.๖ นางสาววชัรากูล  แสงสว่าง  เจ้าหน้าที่ส านักงาน  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

หน้ำที ่  ๑. ติดต่อประสานงานสถานที่ที่ไปศึกษาดูงาน รวมถึงที่พัก 
 ๒. ก าหนดเส้นทางในการเดินทาง 
 ๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
๑๒.  คณะกรรมกำรฝ่ำยงำนพยำบำล 
 ๑๒.๑  นางสาววรินร าไพ  น้ าหอม  ครูผู้ช่วย    ประธานกรรมการ 
 ๑๒.2 นางสาวเสาวนีย ์ พลพวก  ครูช านาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
         ๑๒.3 ว่าที่ร้อยตรี อนุวัฒน์  ปานข า   ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๑๒.๔ นางสาววัชรากูล  แสงสว่าง       เจ้าหน้าที่ส านักงาน  กรรมการ 
          ๑๒.๕ นายธีรพงษ์  กานุสนธ์  ครู    กรรมการและเลขานุการ 
 ๑๒.๖ นายศรนรินทร์  ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

หน้ำที ่ 1. จัดเตรียมยาสามัญและอุปกรณ์การปฐมพยาบาลในกรณีฉุกเฉิน  
 ๒. ดูแล ปฐมพยาบาลเบื้องต้นในกรณีเจ็บป่วยและฉุกเฉิน 
 3. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
๑๓. คณะกรรมกำรฝ่ำยจัดเตรียมของที่ระลึก 
 ๑๓.๑ นางบุษยา  เตชะธนอิทธิกุล  ครูช านาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
 ๑๓.๒ นางสาวสิรวิรรณ  โล่หว์ัฒนา ครูช านาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
 ๑๓.๓ นางวราภรณ์  ทองประสม  ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๑๓.๔ นางสาวเสาวลักษณ์  อุตตรพงษ์ ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๑๓.๕ นางสาวนรีพรรณ  วงค์จันทร์กุล ครูช านาญการ   กรรมการ 
 ๑๓.๖ นางสาวรัตติยา  จับประยงค์  ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 
 

หน้ำที ่ ๑. จัดเตรียมของที่ระลึกให้แก่สถานที่ที่ศึกษาดูงาน 
 ๒. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
๑๔.  คณะกรรมกำรฝ่ำยสรุปและประเมินผล 
 ๑๔.๑ นางสาววรรณพัชร  ชูจนัอัด  ครูช านาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
 ๑๔.๒ นางสาวพวงพยอม  พุ่มจันทร์ ครูช านาญการ   กรรมการ  
  ๑๔.๓ นางสาวนิตยา  ปุยผา  ครู    กรรมการ 
 ๑๔.๔ นายสิทธิศักดิ์  อันภักดี  ครู    กรรมการ 
  ๑๔.๕ นายณัฐพล  นาครอด  ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 
            /หน้ำที…่ 
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หน้ำที ่ ๑. ประเมินผลการด าเนินการและส่งผลการประเมินให้ผู้รับผิดชอบโครงการสรุปรายงานแจ้งฝ่ายบริหาร  
    คณะครูและนักเรียนทราบ 

 ๒. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

ทั้งนี ้ให้คณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ ที่ได้รับมอบหมายปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และเกิด
ประสิทธิภาพสูงสุดต่อทางราชการ  
 

สั่ง  ณ วันที่  ๒๔  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

         
             
                                                            (นางสาวนงกรานต์  บรรเจิดธีรกุล) 
                                          ผู้อ านวยการโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 
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ก ำหนดกำร 
กำรอบรมและศึกษำดูงำน ณ ศูนย์กำรเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง เรือนจ ำช่ัวครำวจังหวดัเพชรบุรี 

และโรงแรมโกลเด้นบีช ชะอ ำ จังหวัดเพชรบุรี 
วันที่  28 - 29  กันยำยน  พ.ศ. 2566 

 

วันพฤหัสบดีที่ 28 กันยำยน พ.ศ. 2566 
เวลา  06.00 น. เดินทางออกจากโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 
เวลา  09.30 - 12.00 น. ศึกษาดูงาน ณ  ศูนย์การเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง เรือนจ าชั่วคราว จังหวัดเพชรบุร ี
เวลา  12.00 น. รับประทานอาหารกลางวัน 
เวลา  13.00 น. ถึงท่ีพัก โรงแรมโกลเด้นบีช ชะอ า จังหวัดเพชรบุรี 
เวลา  13.30 น. เปิดการอบรม  เรื่อง  "การสร้างห้องเรียนสมรรถนะ ตามเกณฑ์ วpa"   
 โดย นางสาวนงกรานต์  บรรเจิดธีรกุล ผู้อ านวยการโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 
เวลา  13.30 – 14.30 น. อบรม เรื่อง "การสร้างห้องเรียนสมรรถนะ ตามเกณฑ์ วpa" 
 โดย นางสาวนงกรานต์  บรรเจิดธีรกุล ผู้อ านวยการโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 
เวลา  14.30 – 14.45 น. พักรับประทานอาหารว่าง 
เวลา  14.45 – 16.30 น. อบรม เรื่อง "การสร้างห้องเรียนสมรรถนะ ตามเกณฑ์ วpa" 
 โดย นางสาวนงกรานต์  บรรเจิดธีรกุล ผู้อ านวยการโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม (ต่อ) 
เวลา  16.30 - 18.00 น. พักผ่อนตามอัธยาศัย 
เวลา  18.00 - 19.00 น. รับประทานอาหารเย็น 
เวลา  19.00 - 21.00 น. กิจกรรมกลุ่มสัมพันธ์ 
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เวลา  08.30 -08.45 น. ลงทะเบียน 
เวลา  09.00– 10.30 น. อบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง "การสร้างห้องเรียนสมรรถนะ ตามเกณฑ์ วpa" 
 โดย นางวัชรีภรณ์  กลมกล่อม  รองผู้อ านวยการโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม (ต่อ) 
เวลา  10.30 - 10.45  น. พักรับประทานอาหารว่าง 
เวลา  10.45 - 12.00 น กิจกรรมกลุ่ม แบ่งตามกลุ่มสาระการเรียนรู้ 
เวลา  12.00 น. พักรับประทานอาหารกลางวัน 
เวลา  13.00 - 14.30 น. น าเสนองานตามกลุ่มสาระการเรียนรู้ 
เวลา  14.30 – 14.45 น. พักรับประทานอาหารว่าง 
เวลา  14.45 – 14.45 น. สรุปผลการอบรม ศึกษาดูงาน 
เวลา  14.45 – 15.00 น. พิธีปิด 
เวลา  15.00  น. เดินทางกลับโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 
 
หมำยเหตุ  :  ก าหนดการอาจเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสม  
 


